EDITAL DE SELEÇÃO PROFESSORES Nº11/2018
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

EDITAL INTERNO SEAD Nº 11/2018

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA MODALIDADE A DISTÂNCIA PROFESSORES

FORMADORES

A comissão da Seleção do Curso de Licenciatura em Matemática, na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições, informa que as inscrições dos candidatos

abaixo NÃO foram HOMOLOGADAS, a saber:

Candidato Justificativa

Makson De Jesus Reis Item 1.1.

Gersimara Bomfim Do Carmo Item 1.1.

Raimundo Jose Andrade De Menezes Item 1.1.

William de Souza Santos Item 1.1.

James Marcio De Menezes E Silva Item 1.1.

Ênio Carlos Da Silva Leite Item 1.1.

Cruz das Almas, 19 de setembro de 2018

Comissão de Seleção
Curso de Licenciatura em Matemática EaD